
 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                                       РІШЕННЯ    

     

22 січня 2026 року                                 м. Слобожанське                                                   № 83 

 

Про внесення змін  до рішення виконавчого 

комітету від 17.09.2025р. № 629 «Про 

встановлення Зміївській ТЕС ПАТ 

«Центренерго» тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування, постачання та 

послуг з постачання теплової енергії і гарячої 

води» 

    

Розглянувши заяву Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго» про встановлення скоригованих 

тарифів на послугу з постачання гарячої води від 05.01.2026 р. (вх. №30/03-03  від 05.01.2026р.), 

наданий до неї пакет документів з розрахунками їх вартості, лист від 16.01.2026 р.№ 03/498 про 

результати проведення процедури інформування споживачів, відповідно до Законів України «Про 

теплопостачання» від 02.06.2005 р. № 2633-IV, «Про житлово-комунальні послуги» від 

09.11.2017р. № 2189-VIII, «Про особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у 

сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування» 

від 29.07.2022 р. № 2479-IX, Порядку формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 р. №869 «Про забезпечення 

єдиного підходу до формування тарифів на комунальної послуги», «Порядку розгляду органами 

місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги,  поданих для 

їх встановлення», затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 р. №239, «Порядку інформування 

споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги  з обґрунтуванням  такої 

необхідності», затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України  від 05.06.2018 р. №130, керуючись п.п.2 п. «а» ст. 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР, 

виконавчий комітет Слобожанської міської ради  

 

 ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни  до рішення виконавчого комітету від 17.09.2025р. № 629 «Про встановлення 

Зміївській ТЕС ПАТ «Центренерго» тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування, постачання та послуг з постачання теплової енергії і гарячої води»: 

1.1. Пункт 5 рішення викласти в новій редакції: «Встановити Зміївській ТЕС ПАТ «Центренерго» 

скоригований одноставковий тариф на послуги з постачання гарячої води за групами споживачів 

в розмірі: 



• населення - 62,95 грн/куб.м. (без ПДВ); 

• бюджетні установи - 133,06 грн/куб.м. (без ПДВ)  

• інші споживачі -130,02 грн/куб.м. (без ПДВ). 

1.2. Викласти додатки до рішення, зазначені в пункті 6 рішення, в новій редакції, що додаються. 

2. Встановити, що тариф на послуги з постачання гарячої води, діє з 01 лютого 2026 року по 30 

вересня 2026 року.  

3. Відділу організаційно-інформаційної роботи Слобожанської міської ради оприлюднити дане 

рішення на веб-сайті Слобожанської міської ради протягом п’яти робочих днів із дати його 

прийняття.  

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова                                                                 Дмитро ДІХТЯР 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                     



                                                                                                     

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

від 22 січня 2026 № 83 

 

Структура одноставкових тарифів на послуги з постачання гарячої води, що надаються 

населенню Зміївською ТЕС ПАТ «Центренерго» (коригований) 

 

№ 

з/п 
Назва показника 

для потреб населення 

тис. грн. грн/куб.м. 

1 2 3 4 

1 

Собівартості власної теплової енергії, врахована у 

встановлених тарифах на теплову енергію для потреб 

населення  4 298,46 34,54 

1.1 у т.ч. паливна складова 2 352,92 18,91 

2 Витрати на утримання абонентської служби 0,00 0,00 

3 

Витрати на придбання води для надання послуги з 

постачання гарячої води 3 429,84 27,56 

4 

Решта витрат, крім послуг банку та інших установ із 

приймання і перерахування коштів споживачів 
0,00 0,00 

5 

Собівартість послуг без урахування послуг банку та інших 

установ із приймання і перерахування коштів споживачів 
7 728,31 62,10 

6 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 106,37 0,85 

6.1 

прибуток у тарифі на теплову енергію для потреб 

відповідної категорії споживачів 106,37 0,85 

6.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

7 

Послуги банку та інших установ із приймання і 

перерахування коштів споживачів 0,00 0,00 

8 

Повна планована собівартість послуг з урахуванням послуг 

банку та інших установ із приймання і перерахування 

коштів споживачів 7 728,31 62,10 

9 Вартість послуг 7 834,68 Х 

10 Тариф на послугу з постачання гарячої води Х 62,95 

11 Податок на додану вартість Х 12,59 

12 Тариф на послугу з постачання гарячої води з ПДВ Х 75,54 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                           Яна ХАБАРОВА 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

від 22 січня 2026 № 83 

 

Структура одноставкових тарифів на послуги з постачання гарячої води, що надаються 

бюджетним установам та іншим споживачам Зміївською ТЕС ПАТ «Центренерго» (коригований) 

 

№ 

з/п 
Назва показника 

для потреб 

бюджетних установ 

для потреб інших 

споживачів 

тис. грн. грн/куб.м. тис. грн. грн/куб.м. 

1 2 3 4 3 4 

1 

Собівартості власної теплової енергії, 

врахована у встановлених тарифах на 

теплову енергію для потреб населення  290,09 103,24 58,53 100,26 

1.1 у т.ч. паливна складова 209,04 74,39 41,97 71,88 

2 Витрати на утримання абонентської служби 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 

Витрати на придбання води для надання 

послуги з постачання гарячої води 77,44 27,56 16,09 27,56 

4 

Решта витрат, крім послуг банку та інших 

установ із приймання і перерахування 

коштів споживачів 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 

Собівартість послуг без урахування послуг 

банку та інших установ із приймання і 

перерахування коштів споживачів 367,54 130,80 74,62 127,82 

6 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 6,36 2,26 1,29 2,20 

6.1 

прибуток у тарифі на теплову енергію для 

потреб відповідної категорії споживачів 
6,36 2,26 1,29 2,20 

6.2 податок на прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 

Послуги банку та інших установ із 

приймання і перерахування коштів 

споживачів 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 

Повна планована собівартість послуг з 

урахуванням послуг банку та інших установ 

із приймання і перерахування коштів 

споживачів 367,54 130,80 74,62 127,82 

9 Вартість послуг 373,90 Х 75,91 Х 

10 Тариф на послугу з постачання гарячої води Х 133,06 Х 130,02 

11 Податок на додану вартість Х 26,61 Х 26,00 

12 

Тариф на послугу з постачання гарячої води 

з ПДВ Х 159,67 Х 156,02 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                              Яна ХАБАРОВА 


